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Skolebestyrelsesmøde på Allerslev Skole i skolens  personalerum d.4.5.17 kl. 

18.30. 
 

REFERAT 
Der startes som aftalt med spisning kl. 18  

Årets møderække: 4.5. 6.6. 
 
Skolebestyrelsesmøde  
Inviterede Britta Rohrberg og Lise-Lotte Ganzhorn 
Fraværende Anna Brinks Andersen, Tove Birgitte Foxman, Claus 

Krogh 
Ordstyrer Niels Rolf Jakobsen 
 
 
1. Godkendelse af referat fra sidste  
    møde 
Godkendt 

 
 
2. Kommunikationspolitik & Skole hjem … 
Ansvarlig Michael Brixtofte, Ditte Frandsen 
Formål 
 
Tidsramme:10 min 

Punkt fra sidste møde. Status på færdiggørelse af principper 
for kommunikation mellem skole og hjem på Allerslev skole, 
samt sikre at de reviderede og godkendte principper for skole-
hjem- samarbejde publiceres på skolens hjemmeside. 

Sagsfremstilling Principperne har været drøftet på tidligere møder og skal formelt 
godkendes af skolebestyrelsen, derfor er det vigtigt at sikre de 
vedtagne ændringer er indarbejdet i principperne, og at de 
resterende formuleringer bliver gjort færdige. 

Bilag Ændringer vedtaget på møde 17.01.17 samt principper for 
kommunikation mellem skole og hjem på Allerslev skole. 

Status/beslutning Tilføjelse til retningslinjer: Under Skolens hjemmeside skal: 
Tilføjes billedmateriale og fortællinger---- i form af, 
væsentlige pointer fra seneste møde i kort form.  
Væk med citationstegn. Retningslinjer udarbejdes af 
skoleledelsen til starten af næste skoleår. 
Principper for forældresamarbejde blev godkendt til 
offentliggørelse. 
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3. Arbejdsform i Skolebestyrelsen 
Ansvarlig Michael Brixtofte, Niels Rolf Jakobsen 
Formål 
 
Tidsramme: 20 min 

At skildre den fremtidige arbejdsform i skolebestyrelsen 

Sagsfremstilling Skolebestyrelsens forældrerepræsentanter har på temadagen 
samt ved et efterfølgende møde talt om, hvordan man kunne 
ændre arbejdsformen fremadrettet.  

Bilag Oplæg til arbejdsform i Allerslev skolebestyrelse 

Status/beslutning Oplægget er et forsøg på at optimere arbejdsformen i 
bestyrelsen. Niels og Ditte arbejder på et værktøj, der kan 
give et overblik over status på de igangværende sager og 
processer.  

 
 
4. Timefordelingsplan skoleåret 17/18 
Ansvarlig Niels Berendsen 
Formål 
 
Tidsramme: 30 min 

Godkendelse af timefordelingsplan for kommende skoleår. 

Sagsfremstilling Skoleledelse forklarer med afsæt i skolens økonomiske 
situation, de prioriteringer og dispositioner, der ligger til grund 
for timefordelingsplanen for kommende skoleår. 

Bilag Forslag til timefordelingsplan, Brev fra Merete Riisager 

Status/beslutning Niels B. præsenterede et forslag, der indebærer en markant 
nedgang i antallet af ressourcetimer, der er også reduceret i 
antallet af deletimer og PLC, så det nu kun er håndværk og 
design, der har deletimer. Skolebestyrelsen er bekymret over 
nedgangen i ressourcetimerne, og vil gerne have ledelsen til 
at genoverveje at prioriteringen af timer til anden 
undervisning. Skolebestyrelsen henstiller til at ledelsen tager 
hensyn til ministerens hyrdebrev. Princip for skemalægning 
tages op i bestyrelsen i efteråret 2017.  

 
 
5. Økonomi /sygefravær(fast punkt) 
Ansvarlig Niels Berendsen, Tommy Fredensborg 
Formål 
 
Tidsramme: 10 min 

Skoleledelsen gennemgår status på Allerslev Skoles økonomi 

Sagsfremstilling Det er aftalt at den månedlige rapportering til kommunen 
gennemgås, så skolebestyrelsen både får et indblik i status på 
økonomien, samt en prognose for budgetårets resultat. 

Bilag Opfølgningsark – ligger endnu ikke klar, men eftersendes eller 
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gennemgås kort på mødet, sygefraværsoversigt 
Status/beslutning Ark vedr. økonomi eftersendes, når det er klart. Ledelsen 

kommenterer kort. 
 
6. Multimedieprincip 
Ansvarlig Michael Brixtofte 
Formål 
 
Tidsramme:20 min 

At overveje om skolens multimedieprincip skal revideres. 

Sagsfremstilling På baggrund af debatten på sidste møde debatteres skolens 
grundlæggende multimedieprincip, før eventuelle 
retningslinjer kommer på dagsordenen. 

Bilag Multimedieprincip, Mobiltelefon regler 

Status/beslutning Retningslinjer for mobiltelefoner og tablets behandles på 
kommende møde. Skolebestyrelsen vil desuden gerne drøfte 
anvendelsen af de interaktive tavler specielt i indskolingen. 
Multimedieprincip: Skolebestyrelsen drøftede princippets 
indhold, herunder dets anvendelse i praksis. Punktet tages op 
på kommende møde, hvor evt. retningslinjer drøftes. 
Bestyrelsesmedlemmerne formulerer evt. konkrete 
ændringsforslag til kommende møde. 

 
 
 
 
 
7. Trivselsundersøgelse 
Ansvarlig Niels Berendsen 
Formål 
 
Tidsramme: 20 min 

At informere om resultaterne af den nationale 
trivselsundersøgelse 

Sagsfremstilling Resultaterne af den nationale trivselsundersøgelse foreligger 
nu, hovedtrækkende præsenteres, og der informeres om den 
videre proces. 

Bilag Rapport 0.-3. kl. Rapport 4.-9.kl. 

Status/beslutning Niels B. informerede om resultaterne af den nationale 
trivselsundersøgelse i hovedtræk. Tallene viser generelt god 
trivsel og et godt læringsmiljø, der er dog områder, som 
kunne være interessant at dykke ned i, herunder elevernes 
indflydelse på undervisningen. Ledelsen præsenterer udvalgte 
opmærksomhedspunkter på et kommende møde. 

 
8. Budgetindspil..2018-21 
Ansvarlig Niels Berendsen, Ditte Frandsen 
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Formål 
 
Tidsramme: 20 min 

At færdiggøre et indspil til det kommende kommunale budget 

Sagsfremstilling Udvalget bestående af Tove, Ditte, Marianne og Niels har 
holdt møde og Tove har i vedhæftede bilag sammenfattet 
tankerne omkring et forsalg til indspil til budget 2018-21. 
Forslaget behandles og færdiggørelse aftales. 

Bilag Forslag til budgetindspil 

Status/beslutning Pointen mht. lønudgifter ift. gennemsnitsløn og de deraf 
følgende konsekvenser flyttes, for at synliggøre 
problematikken. Ditte og Malene udarbejder et revideret 
forslag. 

 
 
9.  Meddelelser 
Skoleledelsen Orientering om besættelse af mellemlederstillinger. Der er 

ansat en ny viceskoleleder og en afdelingsleder. Næste skoleår 
er der to barselsvikariater i indskolingen, som skal besættes. 
Der bliver en ledig stilling som naturfags/matematiklærer i 
udskolingen. 
De skriftlige prøver er indtil nu forløbet fint, uden de store 
tekniske problemer. 

SFO Der bliver en ledig stilling i SFO, som skal besættes til 
september 

Personalet Fagfordelingsprocessen er så småt i gang.  

Elevråd Intet 

Skolebestyrelsen Suppleant Charlotte Britt Pedersen ønsker ikke at indtræde i 
skolebestyrelsen – der skal afholdes suppleringsvalg. 

 
 
 
10. Eventuelt 
 
 
11. Evaluering af dagens møde 
Godt struktureret møde. 
 
 
Dirigent næste møde  
 
Punkter til kommende møder – fast bilag: Årshjul 
Tilbagemelding fra Forældrerepræsentanternes møder 
”Det eksemplariske forældremøde” 
Klassekasser beløbsstørrelse mm. 
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Min uddannelse / EDUCA status –  
Pædagogernes uddannelse 
Hvad er et princip? 
 

 
                                                 
Claus Krogh Nielsen     Ditte Frandsen 
 
 
            
Tove Birgitte Foxman  Michael Brixtofte 
 
 
  
Niels Rolf Jacobsen    Malene Vandel    
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Susan Hovgaard Møller  Tina Kristiansen 
 
 
              
Marianne Gregersen      Laura Bjørn Holm 
 
 
 
Anna Brinks Andersen 
 
 
 
        
 
 


